
  

     Zarządzenie Nr 0151/OSS/ 610/07 

            Burmistrza Miasta Darłowo 

               z dnia 27  grudnia  2007 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Darłowie 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie – 

Panu Waldemarowi Wieczorkowi pełnomocnictwa na dokonanie wszelkich niezbędnych 

czynności organizacyjnych i prawnych związanych ze zleceniem opracowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Darłowo na lata 2008-2013, do 

wysokości kwoty 3.172.00 zł. (Dz. 852, rozdz. 85219, § 4300) oraz do występowania do 

jednostek organizacyjnych podległych Urzędowi Miejskiemu w Darłowie w sprawach 

dotyczących prac nad strategią.  

 

 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z dniem 31 marca  2008 r. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 


